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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71421032N

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit AMEL - E. Z
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Mezez, rruga " Sokrat Miho 
", zona e Astirit, godine 9 - kateshe, ap 6/6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice konfeksione te ndryshme, veshmbathje, 

veshje sportive etj. Tregti me pakice detergjente dhe 
materiale pastrimi, kancelari, artikuj elektrike, materiale 
ndertimi dhe artikuj te ndryshem industriale. Materiale te 
buta, veshje spitalore, uniforma sherbimi si: Uniforma 
policie dhe paisjet e saj, uniforma zjarrefikse dhe paisjet per 
te, kepuce profesionale te sherbimeve speciale dhe te gjitha 
llojet e tyre. Paisje mborjtese dhe sigurise ne pune.
Zerina Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2018                Deri: 07/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZerinaGjika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMEL - E.Z
E-Mail: amel-shpk@hotmail.com  
Telefon: 0696214233  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-164765-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661278-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.02.2018, ku është vendosur: Shkarkimi i Z.Ervin Sadiku nga detyra e administratorit të 
shoqërisë. Emërimi i Znj.Zerina Gjika si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zerina Gjika")                      Nga data "07/02/2018             
Ne daten "07/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Ervin Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045737-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.12.2018, per ndryshim objekti veprimtarie
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amel-shpk@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import - eksport artikuj te ndryshem. Tregti me pakice konfeksione te 
ndryshme, veshmbathje, veshje sportive etj. Tregti me pakice detergjente dhe materiale 
pastrimi, kancelari,  artikuj elektrike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem 
industriale")          u be            ("Import - eksport artikuj te ndryshem. Tregti me 
pakice konfeksione te ndryshme, veshmbathje, veshje sportive etj. Tregti me pakice 
detergjente dhe materiale pastrimi, kancelari,  artikuj elektrike, materiale ndertimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561B070F-D625-4482-94D3-1BC64E131472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FBB53A-800F-41C3-B6C6-1DD5D1ED4032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B9EA86-0438-4C3D-80E9-F662AD2FDE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E8B531-0464-45F5-81B2-190722A8309B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E8B531-0464-45F5-81B2-190722A8309B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE78249D-901A-4782-8A26-8545835AF712
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dhe artikuj te ndryshem industriale. Materiale te buta, veshje spitalore, uniforma 
sherbimi si: Uniforma policie dhe paisjet e saj, uniforma zjarrefikse dhe paisjet per 
te, kepuce profesionale te sherbimeve speciale dhe te gjitha llojet e tyre. Paisje 
mborjtese dhe sigurise ne pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275152-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283466-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime shpeguese AMEL.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018.xlsx
PASH_Sipas Natyres 2018.xlsx
vendimi i asamblese per vendimin e ortaku.pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351700-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.09.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import - eksport artikuj te ndryshem. Tregti me pakice konfeksione te 
ndryshme, veshmbathje, veshje sportive etj. Tregti me pakice detergjente dhe materiale 
pastrimi, kancelari,  artikuj elektrike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem 
industriale. Materiale te buta, veshje spitalore, uniforma sherbimi si: Uniforma policie dhe 
paisjet e saj, uniforma zjarrefikse dhe paisjet per te, kepuce profesionale te sherbimeve 
speciale dhe te gjitha llojet e tyre. Paisje mborjtese dhe sigurise ne pune.")          u be            
("Import - eksport artikuj te ndryshem. Tregti me pakice konfeksione te ndryshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F213D3-B3DC-4E73-B778-C2AD34543DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE6E469-6966-4B40-BEA3-EA1023D62D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE6E469-6966-4B40-BEA3-EA1023D62D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DD303A-1E4D-4A0E-BCFE-06ECFFA25DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA6EFF-0F01-4991-8407-42BD20CF5E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CA6EFF-0F01-4991-8407-42BD20CF5E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F3D2E7-23DF-4882-8C65-4ED34E029EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90454BA3-AA31-4E01-815C-81F5EF0D41E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AC9264-94CE-417A-8057-99F1CF7F9C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36182E4-222A-4BCB-96BC-BB2821A4A3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C286B1-8F2C-44B9-BE61-8E1ACA805B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DB2C4A-A69E-40B8-9774-475F1E9E2A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029DA25E-DC91-4E99-8FFE-8E50A5E3D405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA046A84-0A74-41FC-A903-32235A684D52
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veshmbathje, veshje sportive etj. Tregti me pakice detergjente dhe materiale 
pastrimi, kancelari,  artikuj elektrike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem 
industriale. Materiale te buta, veshje spitalore, uniforma sherbimi si: Uniforma 
policie dhe paisjet e saj, uniforma zjarrefikse dhe paisjet per te, kepuce profesionale 
te sherbimeve speciale dhe te gjitha llojet e tyre. Paisje mborjtese dhe sigurise ne 
pune. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-546098-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres).xlsx
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM AMEL-AZ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME AMEL-AZ.pdf

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678707-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import - eksport artikuj te ndryshem. Tregti me pakice konfeksione te 
ndryshme, veshmbathje, veshje sportive etj. Tregti me pakice detergjente dhe materiale 
pastrimi, kancelari,  artikuj elektrike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem 
industriale. Materiale te buta, veshje spitalore, uniforma sherbimi si: Uniforma policie dhe 
paisjet e saj, uniforma zjarrefikse dhe paisjet per te, kepuce profesionale te sherbimeve 
speciale dhe te gjitha llojet e tyre. Paisje mborjtese dhe sigurise ne pune. Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Tregti me pakice konfeksione 
te ndryshme, veshmbathje, veshje sportive etj. Tregti me pakice detergjente dhe 
materiale pastrimi, kancelari, artikuj elektrike, materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem industriale. Materiale te buta, veshje spitalore, uniforma sherbimi si: 
Uniforma policie dhe paisjet e saj, uniforma zjarrefikse dhe paisjet per te, kepuce 
profesionale te sherbimeve speciale dhe te gjitha llojet e tyre. Paisje mborjtese dhe 
sigurise ne pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FBCBE8-018C-4921-B58F-4857CBF9C70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FBCBE8-018C-4921-B58F-4857CBF9C70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86CF24D-AFFD-4812-9712-80FE8FAB12DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC13DBC8-9831-4472-88CD-2265408952D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059A5C1A-1A14-4BFD-ABE7-4828DE868D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A134DCDC-169F-4AFA-B59D-A8BD61AE714D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E7F1D4-3487-46C0-8587-40E48AED788A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B457480A-BB85-4B38-9115-125111A1DA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B457480A-BB85-4B38-9115-125111A1DA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89100285-C732-428D-B19C-68E27D319B7E
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25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728187-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020 Amel.pdf
AMEL 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AMEL 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Amel 2020.PDF

Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781E26F1-CC23-4CF3-9D52-590E5ADF8204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB10DD2E-41EA-40D4-AD72-0DF28C943F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FD0A12-D630-42E0-9768-1BFB3E734757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FD0A12-D630-42E0-9768-1BFB3E734757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B24D0B-8852-4E4A-BE18-593C5143CBBB

